
1 
 

UBND TỈNH ĐĂK NÔNG 
SỞ Y TẾ 

            Số:             /TB-SYT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

        Đăk Nông, ngày                                 

 

     

       THÔNG BÁO  

Kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua thuốc tập trung cấp địa phương 

tỉnh Đắk Nông năm 2020 - 2021 

 

Kính gửi:      Các nhà thầu. 

 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; Nghị định số 

63/2014/NĐ - CP ngày 26/6 /2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Quyết định số 1022/QĐ-UBND, ngày 15/7/2020, của Chủ tịch Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Đăk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc tập 

trung cấp địa phương tỉnh Đăk Nông năm 2020 - 2021; 

Căn cứ Quyết định số 989/QĐ-SYT, ngày 19/11/2020, của Sở Y tế tỉnh Đăk 

Nông về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu mua thuốc tập trung cấp địa 

phương tỉnh Đắk Nông năm 2020 - 2021; 

Căn cứ Quyết định số     /QĐ-SYT, ngày 01/12/2020, của Sở Y tế tỉnh Đăk 

Nông về việc hủy kết quả một số mặt hàng trúng thầu trong Quyết định số 989/QĐ-

SYT ngày 19/11/2020; 

Sở Y tế tỉnh Đăk Nông xin thông báo đến quý nhà thầu kết quả lựa chọn nhà 

thầu thuộc dự án lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua thuốc tập trung cấp địa phương 

tỉnh Đắk Nông năm 2020 - 2021 như sau: 

     1.Thông tin về nhà thầu trúng thầu: 

- Tên nhà thầu trúng thầu; 65 nhà thầu (có phụ lục đính kèm);  

- Giá trúng thầu:  187.242.054.580 VNĐ (có phụ lục đính kèm);  

- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định của từng mặt hàng đã bao gồm 

các loại thuế, chi phí vận chuyển, giao hàng cung ứng nhiều đợt trong năm theo nhu 

cầu thực tế sử dụng của các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Đăk Nông. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 18 tháng. 

     2.Danh sách nhà thầu không được lựa chọn: 

- Nhà thầu: Công ty TNHH Dược phẩm Bella 

Lý do không trúng thầu: không đạt bước đánh giá về Năng lực kinh nghiệm (nhà 

thầu cung cấp báo cáo tài chính 2 năm, không thỏa mãn Bảng tiêu chuẩn đánh giá về 

năng lực kinh nghiệm Hồ sơ mời thầu); 



2 
 

- Nhà thầu: Công ty TNHH MTV Thương mại Dược phẩm Khang Huy 

Lý do không trúng thầu: không đạt bước đánh giá về Năng lực kinh nghiệm (Thời 

gian có hiệu lực của bảo lãnh dự thầu không đảm bảo theo Mẫu số 04(a) Hồ sơ mời 

thầu); 

- Nhà thầu: Công ty Cổ phần Dược phẩm Nhật Đức 

Lý do không trúng thầu: không đạt bước đánh giá về Năng lực kinh nghiệm (Thời 

gian có hiệu lực của bảo lãnh dự thầu không đảm bảo theo Mẫu số 04(a) Hồ sơ mời 

thầu); 

- Nhà thầu: Công ty Cổ phần Y Dược phẩm Vimedimex 

Lý do không trúng thầu: không đạt bước đánh giá về Năng lực kinh nghiệm (Hiệu 

lực của Bảo lãnh dự thầu không có, không đảm bảo theo Mẫu số 04(a) Hồ sơ mời 

thầu). 

  3. Căn cứ Thông báo này: 

3.1. Nhà thầu được lựa chọn trúng thầu tiến hành ký thỏa thuận khung với Sở Y 

tế, bảo lãnh hợp đồng, ký hợp đồng mua bán với các cơ sở y tế khám chữa bệnh trên 

địa bàn tỉnh.  

    - Giá trị bảo đảm thực hiện hợp đồng: 5% giá trị trúng thầu của gói thầu. 

3.2. Nhà thầu không được lựa chọn trúng thầu mua thuốc tập trung cấp địa 

phương tỉnh Đắk Nông năm 2020 - 2021: 

 - Sở Y tế chân thành cảm ơn nhà thầu; 

- Đề nghị quý nhà thầu căn cứ thông báo này để thực hiện các thủ tục giải ngân 

tiền bảo lãnh dự thầu. 

 

Sở Y tế Thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu cho các nhà thầu biết và triển 

khai thực hiện./. 

 

Nơi nhận:                                                                        KT.GIÁM ĐỐC 

- Như trên;                                                                                                      PHÓ GIÁM ĐỐC                 
- Website Sở Y tế;              

- Các TTYT huyện, thành phố; 

- Bệnh viện đa khoa tỉnh; 

- Lưu: VT, NVYD, Tien (15).                                                                            

 

                                                     

 

                                                                                                                     Trần Quang Hào 

 

 

                                      

 

 

 

 



3 
 

DANH SÁCH NHÀ THẦU TRÚNG THẦU 

(kèm theo Thông báo số         /TB - SYT ngày      tháng 12 năm 2020) 

 

Stt Tên nhà thầu 
Số danh 

mục 
Thành tiền 

1 Công ty Cổ phần dược phẩm Agimexpharm 9 206.786.000 

2 Công ty Cổ phần Dược phẩm An Thiên 23 1.978.392.700 

3 Công ty TNHH Dược phẩm AT&C 17 5.120.134.000 

4 Công ty Cổ phần dược Avispharm BMT 23 3.352.934.300 

5 Công ty Cổ phần Dược - Vật tư y tế Đăk Lăk  102 22.771.044.210 

6 Công ty Cổ phần dược phẩm Bến Tre 15 1.396.507.950 

7 
Công ty Cổ phần Dược -Trang thiết bị Y tế 

Bình Định (Bidiphar) 
30 4.628.532.300 

8 Công ty TNHH Dược phẩm Bình Châu 1 25.600.000 

9 
Công ty TNHH Dược phẩm Châu Á- Thái 

Bình Dương 
7 598.120.000 

10 
Công ty Cổ phần Dược Phẩm Trung ương 

Codupha 
42 4.311.178.390 

11 Công ty Cổ phần Dược Vật tư y tế Đăk Nông 25 2.403.766.000 

12 Công ty Cổ phần dược phẩm CPC1 Hà Nội  52 6.079.245.200 

13 Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long 4 309.550.000 

14 
Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Y tế 

Domesco 
2 113.880.000 

15 Công ty Cổ phần dược - Thiết bị y tế Đà Nẵng 13 2.247.498.000 

16 Công ty Cổ phần dược liệu Trung ương 2 33 2.854.301.770 

17 Công ty TNHH Dược phẩm An  25 7.977.300.000 



4 
 

18 
Công ty TNHH Thương mại Dược phẩm  Duy 

Anh 
1 273.000.000 

19 Công ty TNHH dược phẩm Gia Nguyên 15 3.339.180.000 

20 
Công ty TNHH Thương mại Dược phẩm Gia 

Phan 
1 860.600.000 

21 Công ty Cổ phần dược phẩm Goldenlife 34 8.184.946.000 

22 Công ty Cổ phần GonSa 94 23.668.632.240 

23 
Công ty Cổ phần thương mại  và phát triển Hà 

Lan 
13 5.018.890.000 

24 
Công ty TNHH Dược phẩm và Trang thiết bị Y 

tế Hoàng Đức 
4 471.807.500 

25 Công ty TNHH Dược phẩm Hoàng Vũ 102 9.437.272.480 

26 Công ty TNHH Dược phẩm HQ 2 1.204.000.000 

27 Công ty CP Dược phẩm  Imexpharm 8 2.050.769.000 

28 Công ty Cổ phần Dược phẩm  Khánh Hòa 33 1.779.072.200 

29 Công ty TNHH Dược Phẩm Khương Duy 1 158.905.000 

30 Công ty TNHH Dược Kim Đô 3 532.451.500 

31 
Công ty TNHH Dược phẩm Kim Long miền 

nam 
5 1.365.925.000 

32 Công ty TNHH Dược phẩm Kovina 2 773.000.000 

33 Công ty TNHH Dược phẩm Long Xuyên 1 185.600.000 

34 Công ty Cổ Phần Dược phẩm Meta 30 7.244.552.800 

35 Công ty Cổ phần Dược phẩm Minh Dân  20 1.543.150.130 

36 
Công ty TNHH Thương mại Dược phẩm Minh 

Tín 
2 128.725.000 



5 
 

37 Công ty Cổ phần Dược Nam Đồng 3 784.800.000 

38 Công ty TNHH TMDV Nguyễn Gia 2 418.200.000 

39 Công ty TNHH Nhân Sinh 1 188.500.000 

40 Công ty TNHH Dược phẩm  Nhất Anh 3 355.400.000 

41 Công ty Cổ phần Dược Pha Nam 12 5.963.930.000 

42 Công ty TNHH Dược phẩm Phạm Anh 15 985.320.000 

43 Công ty Cổ phần Dược phẩm Phúc Long 4 380.500.000 

44 Công ty TNHH Phân phối liên kết Quốc Tế 1 37.500.000 

45 Công ty TNHH Một thành viên Dược Sài Gòn 20 4.855.010.800 

46 Công ty TNHH Shine pharma 1 3.342.000 

47 
Công ty TNHH Dược Phẩm Shinpoong 

Daewoo 
5 1.654.362.000 

48 Công ty Cổ phần Sundial Pharma 3 589.260.000 

49 Công ty TNHH Dược Tâm Đan 1 262.710.000 

50 Công ty TNHH Dược phẩm Tân An 20 1.462.309.800 

51 Công ty Cổ phần dược phẩm - TBYT Hà Nội 1 541.140.000 

52 Công ty Cổ phần Dược phẩm  Tenamyd  7 1.108.758.000 

53 Công ty TNHH Dược & VTYT Thiên Tâm 88 12.092.402.700 

54 
Công ty Cổ phần Thương mại Dược phẩm và 

Trang thiết bị Y tế Thuận Phát 
3 1.060.500.000 

55 
Công ty Cổ phần dược phẩm Trung ương 

CPC1 
9 874.097.500 



6 
 

56 Công ty TNHH Dược Phẩm Tự Đức   14 3.851.217.000 

57 Công ty Cổ phần Dược Phẩm TV.Pharm 9 411.041.800 

58 Công ty TNHH Dược phẩm U.N.I Việt Nam 2 168.000.000 

59 
Công ty TNHH Thương mại Dược phẩm Úc 

Châu 
4 648.550.000 

60 Công ty TNHH dược phẩm Vạn Cường Phát 7 1.861.540.000 

61 
Công ty Cổ phần dược phẩm Trung ương 

Vidipha 
12 439.917.300 

62 Công ty TNHH Dược phẩm Việt Đức 14 2.892.863.400 

63 Công ty TNHH MTV Vimedimex Bình Dương  40 4.327.752.610 

64 Công ty Cổ phần dược phẩm Vinpharco 7 3.888.110.000 

65 Công ty Cổ phần Dược phẩm Vũ Duy 6 539.770.000 

  Tổng cộng:  65   khoản 1.108 187.242.054.580 

 

                                                                   
 


		KienDN
	2020-12-02T16:51:16+0700
	Sign


		KienDN
	2020-12-02T18:14:47+0700
	Sign


		phan thi dung
	2020-12-03T09:35:25+0700
	Test


		phan thi dung
	2020-12-03T09:35:26+0700
	Test


		phan thi dung
	2020-12-03T09:35:35+0700
	Test




